Директору института естествознания и спортивных технологий
А.Э. Страдзе
обучающегося ____ курса

(бакалавриат, магистратура, аспирантура) __________________

направление подготовки__________________________________________________
профиль_____________________________________________________
института естествознания и спортивных технологий
ФИО________________________ _____________________________
_____________________________

(контактный телефон)

(почта)

Заявление
Прошу Вас включить меня в список спортсменов высокой квалификации обучающихся ГАОУ ВО МГПУ ИЕСТ в 2018-2019 уч. году, в связи ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (указать причину: член сборной команды Москвы/России; 1-6 место на Чемпионате или Кубке России; 1-10 место на Чемпионате или первенстве Европы; 1-12 место на Чемпионате или первенстве мира) на основании ________________________________ (указать: письма федерации Москвы/России; письма Москомспорта; протокола (выписки из протокола) соревнований) (письмо прилагается)

Дата ____________________

Подпись _________________